
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Evaluación docente

 
VISTO

Las suspensiones de las convocatorias 2021 y 2022 de evaluación de desempeño docente y de tres evaluaciones de incorporación
a carrera docente, motivadas por las condiciones de aislamiento y distanciamiento impuestas por la situación sanitaria de público
conocimiento, y

CONSIDERANDO:

Que se han dictado diversas resoluciones decanales con el objetivo de prorrogar las designaciones de los/as docentes impuestas
por Artículo 8º de la OHCS Nº 6/2008 (TO RR Nº 1933/2018), hasta tanto el H. Consejo Superior resuelva la continuidad del
proceso.

Que la RHCS-508-2021-E-UNC-REC, habilitó la posibilidad de reiniciar de manera virtual las convocatorias de evaluación de
desempeño docente suspendidas.

Que, a partir de lo dispuesto en el artículo 4º del Anexo de la RHCS-59-2021-E-UNC-REC, válido para las postulaciones a
evaluación de desempeño docente, el contenido incorporado por los/as docentes en sus presentaciones a través del Sistema
Integral de Gestión y Evaluación (SIGEVA) tendrá carácter de declaración jurada, asumiendo el/la postulante la responsabilidad
legal respecto de la veracidad de la información y la autenticidad de los documentos originales, los cuales podrán ser solicitados
en caso de que se considere necesario.

Que por RHCS-2022-312-E-UNC-REC, y a pedido de esta facultad, se aprobó por única vez y de manera excepcional la
prórroga de los plazos para postulación a evaluación de desempeño docente de los profesores y profesoras con concursos
vencidos en el periodo 2020-2021 y con concurso vencido o a vencer en el periodo 2021-2022, desde el 14 de abril y hasta el 30
de mayo.

Que por Resoluciones HCD Nº 274/2019, Nº 276/2019 y Nº 277/2019, se aprobó la incorporación de los profesores Alejandra
Magalí Vaca, Sergio Kogan y Juan Der Hairabedian a los beneficios del Art. 73 del Convenio Colectivo de Trabajo para
Docentes (RHCS 1222/2014) para los cargos de profesor titular semiexclusivo, asistente semiexclusivo y adjunto semiexclusivo
respectivamente, pero no se pudo llevar adelante el proceso de evaluación en el marco de lo previsto por la OHCS Nº 2/2017
debido a las restricciones derivadas de la situación sanitaria de público conocimiento.

Que resulta pertinente disponer el uso de las cuentas institucionales con dominio @unc a los fines de acreditar la identidad de
los postulantes.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :



ARTÍCULO 1º: Disponer que los y las docentes con concursos vencidos en el periodo que va del 1º de noviembre de 2020 al
31 de octubre de 2021 y docentes con concurso vencido o por vencer en el periodo que va desde el 1º de noviembre de 2021 al
31 de octubre de 2022, así como los y las docentes beneficiados por el Artículo 73 del Convenio Colectivo de Trabajo para
Docentes (RHCS Nº 1222/2014) incluidos en el Anexo de la presente, quienes debían postularse para la evaluación de su
desempeño docente en el año 2020, en el año 2021 o hasta el 28 de febrero de 2022, lo hagan a través del Sistema Integral de
Gestión y Evaluación (SIGEVA) en el período comprendido entre el 14 de abril y el 30 de mayo de 2022 inclusive, tal como se
especifica en los artículos siguientes.

ARTÍCULO 2º: Disponer que los y las docentes comprendidos/as en el Artículo 1º de la presente, remitan desde sus cuentas
institucionales con dominio “@unc” al correo electrónico de la Mesa de Entradas de la Facultad,
mesanotificacion@artes.unc.edu.ar, el formulario para presentación en la UNC generado en SIGEVA, a los fines de la
constitución de los expedientes individuales de evaluación. La información contenida en el mencionado formulario tendrá
carácter de declaración jurada, asumiendo el/la postulante la responsabilidad legal respecto de la veracidad de la información y la
autenticidad de los documentos originales, los cuales podrán ser solicitados en caso de que se considere necesario (Artículo 4º
del Anexo de la RHCS-59-2021-E-UNC-REC).

ARTÍCULO 3º: El correo institucional con dominio “@unc” de cada postulante será considerado como domicilio digital válido
a los fines de todas las notificaciones relativas a este proceso de evaluación y deberá coincidir con el declarado en SIGEVA.

ARTÍCULO 4º: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico de la UNC. Comunicar a la Secretaría Académica, a los cuatro
Departamentos Académicos y Coordinación de Profesorado, al Área de Asuntos Académicos y a la Mesa de Entradas y Salidas
de la Facultad de Artes. Cumplido, remitir a la Oficina de Concursos para notificar a los interesados y demás efectos.

 





ANEXO


Carrera Docente 2021 (EX-2021-00056862- -UNC-ME#FA. Designaciones pro-
rrogadas  mediante  RD-2022-105-E-UNC-DEC#FA  y  RD-2022-123-E-UNC-
DEC#FA)


Legajo Apellido  y  Nom-
bre


Cargo/función Cátedra


35.553 ZABLOSKY,
Clementina 


Profesora Titular con de-
dicación semiexclusiva


Historia del
Arte I


35.607 DEL VAL,
Mariana


Profesor Asistente
con dedicación
simple


Plástica Experimental


38.327 DER
HAIRABEDIAN,
Juan Carlos


Profesor Asistente
con dedicación
simple


Gestión  y  Posproducción
Artística


35.608 LUCERO
GUILLET, Magui
Estela


Profesora Asistente
con dedicación simple


Escultura II


41.850 ROMANO,
Carolina


Profesora Asistente
con dedicación
simple


Historia del Arte III


51.224 FIERRO, Rodrigo Profesor Adjunto
con dedicación
simple


Fotografía Cinematográfica
y Televisiva I


37.222 DAGASSAN,
Pablo Edgardo


Profesor Asistente
con dedicación
semiexclusiva


Fotografía Cinematográfica
y Televisiva I


36.717 GONZÁLEZ,
Alejandro  Rodri-
go


Profesor Asistente
con dedicación
semiexclusiva


Cineanimación  con  Ele-
mentos de Diseño Gráfico


38.023 ALESSIO,
Guillermo
Antonio


Profesor Adjunto
con dedicación
simple


Práctica de la Enseñanza


26.887 COSTAMAGNA,
Mario Eduardo
Sebastián


Profesor Adjunto
con dedicación
simple


Práctica Instrumental I con
atención a Práctica
Instrumental  II  y  Práctica
Instrumental III


41.168 VIVANCO,  Ma-
ría
Fernanda


Profesora Asistente
con dedicación
simple


Metodología  de  la  Ense-
ñanza Teatral I


33.659 OROZCO,
Jorge Eduardo


Profesor Titular con
dedicación
semiexclusiva


Formación Sonora III


47.973 AGUIRRE,
Gabriela
Soledad


Profesora  Asistente  con
dedicación simple


Taller  de  Composición  y
Producción Escénica II


44.813 ALEGRET,
Mauro
Alejandro


Profesor  Asistente  con
dedicación simple


Cultura  y  Sociedad  en
América Latina







38.728 MARTIN,
Daniela


Profesora  Asistente  con
dedicación simple


Introducción  a  la  teatrolo-
gía


35.452 SERRA, Mariel
Amanda Isabel


Profesora  Asistente  con
dedicación
semiexclusiva


Voz y Lenguaje Sonoro II


44.660 HALAC, José
Eduardo


Profesor Titular con
dedicación semiexclusiva


Composición III


81.058 RUIZ JURI,
Santiago


Profesor Titular con
dedicación semiexclusiva


Canto Coral I, con atención
en  Canto  Coral  II  y  en
Canto Coral III  correspon-
diente  al  Profesorado  en
Educación
Musical


29.870 POBLETE,
Sergio Patricio
Noe


Profesor Titular con
dedicación simple


Técnicas y Materiales Elec-
troacústicos


34.943 ARIAS,
Alejandro José


Profesor Adjunto con de-
dicación
semiexclusiva


Armonía I con atención de
Armonía II


34861 GUDEMOS,
Mónica Lucía


Profesora  Asistente  con
dedicación exclusiva


Historia  de  la  Música  y
Apreciación Musical III


50.462 ISSA, Silvina
Elizabeth


Profesora  Asistente  con
dedicación
semiexclusiva


Instrumento  Aplicado  I
-Piano


40.048 GREGORAT,
Gabriela Soledad


Profesor  Asistente  con
dedicación simple


Contrapunto  III  (Reubica-
ción  transitoria  a  cargo de
Armonía y Contrapunto)


48.994 SILENZI,
María Belén


Profesora  Ayudante  "B"
con dedicación simple


Metodología  y  Práctica  de
la Enseñanza


36491 TOMASINI,
Marina Edith


Profesora Titular con de-
dicación simple


Elementos  de  Psicología
Social


41.680 MOSCONI,   Ga-
briel


Profesor Adjunto con de-
dicación simple


Escenotecnia I


44.795 PEREZ, 
Rosalía


Profesor Adjunto con de-
dicación simple


Taller  de Practica de Con-
junto Vocal e Instrumental
III


35.507 CAGNOLO, Cari-
na


Profesora Titular con de-
dicación semiexclusiva


Lenguaje  Plástico  y  Geo-
métrico II


32.168 MERCADO,  Mó-
nica Susana


Profesora  Adjunta  con
dedicación semiexclusiva


Las  Artes  Plásticas  en  la
Historia III


39.361 JACOBO, Mónica
Eugenia


Profesora  Adjunta  con
dedicación simple


Introducción  a  la  Historia
de las Artes


38.327 DER  HAIRABE-
DIAN,  Juan  Car-
los


Profesor Asistente
con dedicación simple


Escultura I


36.482 ARBACH,  Mar-
celo Hernán


Profesor Titular con dedi-
cación semiexclusiva


Formación Actoral I







40.401 SERRA,  Mariela
Verónica


Profesora Asistente
con dedicación simple


Problemáticas del Teatro y
la Cultura


40.401 SERRA,  Mariela
Verónica


Profesora Asistente
con dedicación simple


Curso  de  Nivelación  del
Departamento  Académico
de Teatro


29.798 ALLENDE,
Eduardo


Profesor Asistente
con dedicación
semiexclusiva


Fuga


Carrera Docente 2022  (EX-2021-00365029- -UNC-ME#FA. Designaciones pro-
rrogadas  mediante  RD-2021-721-E-UNC-DEC#FA  y  RD-2021-643-E-UNC-
DEC#FA)


Legajo Apellido y  nombre Cargo/función Cátedra


49.656
DOMINGUEZ, 
Agustín


Profesor Asistente con 
dedicación
 simple


Audioperceptiva II con 
atención en  
Audioperceptiva III


22.725
SCHOENEMMAN, 
Luis Eduardo


Profesor Asistente con 
dedicación 
semiexclusiva


Cine y Narrativa


23.827
LEPAGE, Alberto 
René


Profesor Titular con 
dedicación 
semiexclusiva


Instrumento Principal I - 
Viola (Plan 2017), con 
atención de Instrumento EA
/ JDD Principal II (Viola), 
Instrumento Principal III 
(Viola), Instrumento 
Principal
IV (Viola) e 
Instrumento Principal
V (Viola) del Plan 
1986


24.279
KLIMOVSKY, 
Pedro Alberto


Profesor Titular con 
dedicación simple


Historia del Cine


28.506
GONZÁLEZ 
PADILLA, Pablo 
José


Profesor Titular con 
dedicación exclusiva


Dibujo I (Plan 2014) con 
atención en Dibujo II


29.798
ALLENDE, 
Eduardo Alejandro


Profesor Titular con 
dedicación 
semiexclusiva


Contrapunto


30.424
QUIÑONERO, 
Marcelo Esteban


Profesor Asistente con 
dedicación simple


Dibujo I


32.184
QUINTANA, 
Eduardo César


Profesor Titular con 
dedicación 
semiexclusiva


Grabado II (Plan 2014)


32.925
CACERES, Carlos 
Esteban


Profesor Asistente con 
dedicación simple


Sonido III


34.455 DAPUEZ DE 
PANDO, Mariana 


Profesora Asistente con
dedicación simple


Psicología General y 
Evolutiva con 







Inés


complementación de 
funciones en la cátedra 
Psicología Educacional 
correspondiente a la carrera
de Profesorado en 
Educación Musical del Plan
de estudios del año 1986 
Música.


35.608
LUCERO 
GUILLET, Magui 
Estela


Profesora Titular con 
dedicación 
semiexclusiva


Escultura I (Plan 2014)


35.887
SGAMMINI, 
Marcela Valeria


Profesora Titular con 
dedicación 
semiexclusiva


Teoría de la Comunicación 
Social


36.376
AIZENBERG, 
Alejandro


Profesor Asistente con 
dedicación 
semiexclusiva


Introducción a la Historia 
de las Artes


36.530
SENMARTIN 
BOIXADOS, Ana 
Carolina


Profesora Adjunta con 
dedicación 
semiexclusiva


Coordinación Curso de 
Nivelación del 
Departamento Académico 
de Artes Visuales


36.720
CITTADINI, Fanny 
María


Profesora Adjunta con 
dedicación 
semiexclusiva


Taller de composición y 
producción escénica II 
(Plan 2016)


37.122
FORMENTO, Evert
Luis


Profesor Titular con 
dedicación 
semiexclusiva


Voz y lenguaje Sonoro II 
(Plan 2016)


37.545
TORO, Luis 
Eduardo


Profesor Asistente con 
dedicación simple


Composición III


37.622
DE LA PRECILLA,
Fabiola Claudia


Profesora Asistente con
dedicación simple


Sistema de Representación


37.893
FILIPPA, Carlos 
Guido


Profesor Asistente con 
dedicación simple


Técnicas de Grabación, 
Edición y Producción en 
Video


38.329 POKRAS, Dmytro
Profesor Titular con 
dedicación 
semiexclusiva


Instrumento Principal III 
(Violín), con atención en 
Instrumento Principal IV 
(Violín) e Instrumento 
Principal V (Violín) y carga
anexa en Conjunto de 
Cámara I a V


38.672
ZABALLO, 
Guillermo Eduardo


Profesor Ayudante B 
con dedicación simple


Realización Audiovisual I


39.049
PERIÉ, María 
Alejandra


Profesora Ayudante B 
con dedicación simple


Problemática General del 
Arte - Reubicación 
definitiva en Elementos 
para una Teoría del Arte de 
la Lic. En Artes Visuales 
(HCS 819/2018)


39.566
GONZALEZ, 
Soledad Sonia


Profesora Adjunta con 
dedicación simple


Curso de Nivelación del 
Departamento Académico 
de Teatro







39.672
GHELLI, Eduardo 
Luis


Profesor Titular con 
dedicación simple


Práctica de
Dirección
Orquestal


41.430
ANDRADA, Adrián
Pablo


Profesor Titular con 
dedicación
semiexclusiva


Cuerpo y
Movimiento I (plan 2016)


44.524
COUTSIERS, 
Mercedes Luciana


Profesora Adjunta con 
dedicación
semiexclusiva


Escenotecnia I


44.660
HALAC, José 
Eduardo


Profesor Titular con 
dedicación 
semiexclusiva


Composición II con 
atención en Composición 
III


44.882
SEQUEIRA, María 
Jazmín


Profesora Titular con 
dedicación simple


Dinámica de Grupos 
Aplicada II - Cambia: 
Metodología de la 
Enseñanza Teatral II (Plan 
2016) - HCD 61/2018


46.132
YAYA AGUILAR, 
Ana Gabriela


Profesora Titular con 
dedicación simple


Morfología I con atención 
en Armonía III – 
Reubicación Anuales en 
Armonía II (plan 2017) por 
Resoluciones Decanales 
109/2019, 111/2020 y HCD
28/2021


47.520
SCOCCIA, 
Exequiel


Profesor Asistente con 
dedicación simple


Armonía III – Reubicación:
Anuales en Armonía II 
(plan 2017) por 
Resoluciones Decanales 
109/2019, 111/2020 y HCD
28/2021


47.779
AGUADA 
BERTEA, Verónica 
Daniela


Profesora Ayudante B 
con dedicación simple


Dinámica de Grupo 
Aplicada II - Nueva 
denominación Metodología 
de la Enseñanza Teatral II 
(Plan 2016) por HCD 
61/2018


48.460
RAMOS RUIZ, 
Rodrigo Nicolás


Profesor Asistente con 
dedicación simple


Contrapunto


49.624
ZLAUVINEN, 
Emilia


Profesora Adjunta con 
dedicación simple


Voz y lenguaje sonoro I


Docentes alcanzados por el Artículo Nº 73 del Convenio Colectivo de Trabajo
para Docentes de la Universidad Nacional de Córdoba RHCS 1222/2014.


Legajo Apellido y Nombre Cargo/función Materia Resolución que
autoriza la in-
corporación


38.143 VACA, María Ale-
jandra Magalí


Profesora Titular
con dedicación 
semiexclusiva


Sonido II RHCD Nº 
274/2019







33.592 KOGAN, Sergio Da-
niel


Profesor Asis-
tente con dedi-
cación semiex-
clusiva


Realización 
Audiovisual II


RHCD Nª 
276/2019


38.327 DER HAIRABE-
DIÁN, Juan Carlos


Profesor Adjun-
to con dedica-
ción semiexclu-
siva


Escultura II RHCD 
277/2019





		ANEXO

		Carrera Docente 2021 (EX-2021-00056862- -UNC-ME#FA. Designaciones prorrogadas mediante RD-2022-105-E-UNC-DEC#FA y RD-2022-123-E-UNC-DEC#FA)

		Legajo

		Apellido y Nombre

		Cargo/función

		Cátedra

		35.553

		ZABLOSKY,

		Clementina

		Profesora Titular con dedicación semiexclusiva

		Historia del

		Arte I

		35.607

		DEL VAL,

		Mariana

		Profesor Asistente

		con dedicación

		simple

		Plástica Experimental

		38.327

		DER

		HAIRABEDIAN,

		Juan Carlos

		Profesor Asistente

		con dedicación

		simple

		Gestión y Posproducción Artística

		35.608

		LUCERO

		GUILLET, Magui

		Estela

		Profesora Asistente

		con dedicación simple

		Escultura II

		41.850

		ROMANO,

		Carolina

		Profesora Asistente

		con dedicación

		simple

		Historia del Arte III

		51.224

		FIERRO, Rodrigo

		Profesor Adjunto

		con dedicación

		simple

		Fotografía Cinematográfica y Televisiva I

		37.222

		DAGASSAN,

		Pablo Edgardo

		Profesor Asistente

		con dedicación

		semiexclusiva

		Fotografía Cinematográfica y Televisiva I

		36.717

		GONZÁLEZ,

		Alejandro Rodrigo

		Profesor Asistente

		con dedicación

		semiexclusiva

		Cineanimación con Elementos de Diseño Gráfico

		38.023

		ALESSIO,

		Guillermo

		Antonio

		Profesor Adjunto

		con dedicación

		simple

		Práctica de la Enseñanza

		26.887

		COSTAMAGNA,

		Mario Eduardo

		Sebastián

		Profesor Adjunto

		con dedicación

		simple

		Práctica Instrumental I con atención a Práctica

		Instrumental II y Práctica Instrumental III

		41.168

		VIVANCO, María

		Fernanda

		Profesora Asistente

		con dedicación

		simple

		Metodología de la Enseñanza Teatral I

		33.659

		OROZCO,

		Jorge Eduardo

		Profesor Titular con

		dedicación

		semiexclusiva

		Formación Sonora III

		47.973

		AGUIRRE,

		Gabriela

		Soledad

		Profesora Asistente con dedicación simple

		Taller de Composición y Producción Escénica II

		44.813

		ALEGRET,

		Mauro

		Alejandro

		Profesor Asistente con dedicación simple

		Cultura y Sociedad en América Latina

		38.728

		MARTIN,

		Daniela

		Profesora Asistente con dedicación simple

		Introducción a la teatrología

		35.452

		SERRA, Mariel

		Amanda Isabel

		Profesora Asistente con dedicación

		semiexclusiva

		Voz y Lenguaje Sonoro II

		44.660

		HALAC, José

		Eduardo

		Profesor Titular con

		dedicación semiexclusiva

		Composición III

		81.058

		RUIZ JURI,

		Santiago

		Profesor Titular con

		dedicación semiexclusiva

		Canto Coral I, con atención en Canto Coral II y en Canto Coral III correspondiente al Profesorado en Educación

		Musical

		29.870

		POBLETE,

		Sergio Patricio

		Noe

		Profesor Titular con

		dedicación simple

		Técnicas y Materiales Electroacústicos

		34.943

		ARIAS,

		Alejandro José

		Profesor Adjunto con dedicación

		semiexclusiva

		Armonía I con atención de Armonía II

		34861

		GUDEMOS,

		Mónica Lucía

		Profesora Asistente con dedicación exclusiva

		Historia de la Música y Apreciación Musical III

		50.462

		ISSA, Silvina

		Elizabeth

		Profesora Asistente con dedicación

		semiexclusiva

		Instrumento Aplicado I -Piano

		40.048

		GREGORAT,

		Gabriela Soledad

		Profesor Asistente con dedicación simple

		Contrapunto III (Reubicación transitoria a cargo de Armonía y Contrapunto)

		48.994

		SILENZI,

		María Belén

		Profesora Ayudante "B" con dedicación simple

		Metodología y Práctica de la Enseñanza

		36491

		TOMASINI,

		Marina Edith

		Profesora Titular con dedicación simple

		Elementos de Psicología Social

		41.680

		MOSCONI, Gabriel

		Profesor Adjunto con dedicación simple

		Escenotecnia I

		44.795

		PEREZ,

		Rosalía

		Profesor Adjunto con dedicación simple

		Taller de Practica de Conjunto Vocal e Instrumental III

		35.507

		CAGNOLO, Carina

		Profesora Titular con dedicación semiexclusiva

		Lenguaje Plástico y Geométrico II

		32.168

		MERCADO, Mónica Susana

		Profesora Adjunta con dedicación semiexclusiva

		Las Artes Plásticas en la Historia III

		39.361

		JACOBO, Mónica Eugenia

		Profesora Adjunta con dedicación simple

		Introducción a la Historia de las Artes

		38.327

		DER HAIRABEDIAN, Juan Carlos

		Profesor Asistente

		con dedicación simple

		Escultura I

		36.482

		ARBACH, Marcelo Hernán

		Profesor Titular con dedicación semiexclusiva

		Formación Actoral I

		40.401

		SERRA, Mariela Verónica

		Profesora Asistente

		con dedicación simple

		Problemáticas del Teatro y la Cultura

		40.401

		SERRA, Mariela Verónica

		Profesora Asistente

		con dedicación simple

		Curso de Nivelación del Departamento Académico de Teatro

		29.798

		ALLENDE, Eduardo

		Profesor Asistente

		con dedicación

		semiexclusiva

		Fuga

		Carrera Docente 2022 (EX-2021-00365029- -UNC-ME#FA. Designaciones prorrogadas mediante RD-2021-721-E-UNC-DEC#FA y RD-2021-643-E-UNC-DEC#FA)

		Legajo

		Apellido y nombre

		Cargo/función

		Cátedra

		Audioperceptiva II con atención en Audioperceptiva III

		22.725

		SCHOENEMMAN, Luis Eduardo

		Profesor Asistente con dedicación semiexclusiva

		Cine y Narrativa

		23.827

		LEPAGE, Alberto René

		Profesor Titular con dedicación semiexclusiva

		Instrumento Principal I - Viola (Plan 2017), con atención de Instrumento EA / JDD Principal II (Viola), Instrumento Principal III (Viola), Instrumento Principal

		IV (Viola) e Instrumento Principal

		V (Viola) del Plan 1986

		Psicología General y Evolutiva con complementación de funciones en la cátedra Psicología Educacional correspondiente a la carrera de Profesorado en Educación Musical del Plan de estudios del año 1986 Música.

		Escultura I (Plan 2014)

		Teoría de la Comunicación Social

		Dinámica de Grupos Aplicada II - Cambia: Metodología de la Enseñanza Teatral II (Plan 2016) - HCD 61/2018

		Morfología I con atención en Armonía III – Reubicación Anuales en Armonía II (plan 2017) por Resoluciones Decanales 109/2019, 111/2020 y HCD 28/2021

		Armonía III – Reubicación: Anuales en Armonía II (plan 2017) por Resoluciones Decanales 109/2019, 111/2020 y HCD 28/2021

		Dinámica de Grupo Aplicada II - Nueva denominación Metodología de la Enseñanza Teatral II (Plan 2016) por HCD 61/2018

		Contrapunto

		49.624

		Voz y lenguaje sonoro I

		Docentes alcanzados por el Artículo Nº 73 del Convenio Colectivo de Trabajo para Docentes de la Universidad Nacional de Córdoba RHCS 1222/2014.

		Legajo

		Apellido y Nombre

		Cargo/función

		Materia

		Resolución que autoriza la incorporación

		38.143

		VACA, María Alejandra Magalí

		Profesora Titular con dedicación semiexclusiva

		Sonido II

		RHCD Nº 274/2019

		33.592

		KOGAN, Sergio Daniel

		Profesor Asistente con dedicación semiexclusiva

		Realización Audiovisual II

		RHCD Nª 276/2019

		38.327

		DER HAIRABEDIÁN, Juan Carlos

		Profesor Adjunto con dedicación semiexclusiva

		Escultura II

		RHCD 277/2019



	fecha: Lunes 18 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-152-E-UNC-DEC#FA
		2022-04-18T13:06:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-18T13:09:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-18T13:10:02-0300
	GDE UNC




